PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ

www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 013/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS

ANDRÉ LUIZ NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR E OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS do Concurso Público de Provas e Títulos para

provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Caarapó/MS, de acordo

com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS:

1.1 Para MOTORISTAS e OPERADORES encontra-se no ANEXO I;

2. DO RECURSO:

2.1   O candidato poderá recorrer, a partir das 08h (oito) horas do dia 27 de maio de 2024 até às 17h

(dezessete horas) do dia 28 de maio de 2024 (horário oficial de Mato Grosso do Sul).

2.2  O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico,

conforme ANEXO II, deste Edital, e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato, na aba

recursos, no endereço eletrônico https://concurso.fapec.org;

2.3  O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2 Mb;

2.3.1  Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma e o prazo neste Edital;

2.3.2 Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico

(E-mail).

Caarapó/MS, 24de maio de 2024.

ANDRÉ LUIZ NEZZI DE CARVALHO

Prefeito Municipal de Caarapó

https://concurso.fapec.org/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ

www.fapec.org/concursos

ANEXO I

1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTAS E OPERADORES.

CARGO:1005 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

1026441 ALISON VILMAR COLETI FARIA 85,00 APTO

1032218 ANDRÉIA APARECIDA RECO 85,00 APTO

1039882 BELCHIOR PEREIRA COSTA 0,00 AUSENTE

1024532 CAROLINA MOURA CALDEIRA VASCONCELLOS 100,00 APTO

1025008 CELIO CARLOS SANTOS JUNIOR 55,00 APTO

1035783 DOUGLAS CÉSAR ALVES SALDANHA 85,00 APTO

1038506 ELISEU AGOSTINHO MERCÊS 100,00 APTO

1031794 ELITON DOS SANTOS ALMEIDA 100,00 APTO

1025062 ELIZETE MARQUES SANCHES 85,00 APTO

1039161 EVALDO DA SILVA RODRIGUES 85,00 APTO

1039210 GILMAR GOMES DE OLIVEIRA 0,00 INAPTO

1040268 GILSON DE OLIVEIRA LIMA 100,00 APTO

1026802 HELIDO MARTINS ESTEVAM 85,00 APTO

1037066 ISRAEL RAMOS BARBOSA 5,00 INAPTO

1024951 JACÓ BATISTA DOS REIS 100,00 APTO

1026814 JUAREZ RAIMUNDO DA SILVA 0,00 AUSENTE

1027508 JUCIMARA DA SILVA 0,00 INAPTO

1040813 LUCIVAL VIEIRA CAVALHEIRI 55,00 APTO

1027839 POLIANA CAVALHEIRI MARTINS 0,00 INAPTO

1025128 REGIANE APARECIDA ANTUNES RAMIRES 35,00 INAPTO

1038410 REGINALDO CABRAL GONCALVES 0,00 INAPTO

1027047 RODRIGO RIBEIRO CARREIRO 100,00 APTO

1039275 SIDNEI FUNARI 100,00 APTO

1035079 SILVANEI SEBASTIIÃO DA SILVA 70,00 APTO

CARGO:1006 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

1025730 ADEVAN BARBOSA DA SILVA 88,00 APTO

1040920 AGUINALDO DOS SANTOS SOUZA 80,50 APTO

1040868 FÀBIO DA COSTA CARNEIRO 0,00 AUSENTE

1025323 GILMAR FERREIRA DE SOUZA 87,00 APTO

1035145 LEANDRO ALVES DA ROCHA 0,00 AUSENTE

1039167 LEANDRO MATOZO 90,00 APTO

1027884 ROBERTO CARLOS RODRIGUES GONÇALVES 0,00 AUSENTE

1035346 RODRIGO ROCHA 80,00 APTO

1040077 SAMUEL NETO GOMES 0,00 AUSENTE

1040450 VICTOR HUGO CAVALHEIRI 87,50 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ
www.fapec.org/concursos

ANEXO II – MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao

quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Caarapó/MS, publicado no edital nº 013/2024.

Eu,_________________________________________________________________________________, inscrição nº

___________, concorrente a uma vaga para o cargo de ____________________ ______________

 ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO DA PROVA

PRÁTICA constante no referido edital.

Os argumentos com os quais contesto o resultado publicado são:

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

___________________________________, _______ de ____________________________ de 2024.

Local e data

_________________________________________________

Nome completo/Assinatura do candidato